PORTWEST

FT16 - Scarpa sportiva OlymFlex London
SBP AE

Collezione: Portwest OlymFlex

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: 100% poliestere
Materiale della suola: Phylon/Gomma
Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Queste calzature sportive di sicurezza sono leggere per la massima agilita e
flessibilita. La suole in Phylon/gomma all'avanguardia e gli inserti in gel sul
tallone offrono un comfort eccezionale. Non metallica, leggera e flessibile
con puntale in fibra di vetro e lamina in composito per la massima
protezione. Tomaia e fodera traspiranti assicurano piedi asciutti e confort
per tutto il giorno. Grip eccezionale con suola che non lascia segni. Caratteristiche

- Inserto in gel sul tallone per il massimo comfort

Portwest OlymFlex - Suola che non lascia segni
L.a gamma Olympian Portwest e lg nostra nuova gamma di calzature Certificato CE
direzionali leggere dal design sportivo e dal look moderno. Con un peso
di soli 500 grammi, queste scarpe sono estremamente leggere ed il . Puntale in composito per una maggiore protezione
materiale delle loro suole esterne innovative offre maggiore flessibilita, o .
comfort e sostegno ai piedi. - Lamina in PU composito
- Calzatura antistatica
Calzature _ - )
Innovazione, design, stile e componenti di qualitd definiscono la atione con assorbimento energia
collezione di protezioni per i piedi Portwest. - SRA - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
Norme . Suola a doppia densita

EN ISO 20345
- 100% metal free
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PORTWEST

FT16 - Scarpa sportiva OlymFlex London SBP AE
Codice doganale: 6402990500

Laboratorio
Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

Certificato numero: ITASLNB20006408

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

FT16BBR36
FT16BBR37
FT16BBR38
FT16BBR39
FT16BBR40
FT16BBR41

FT16BBR42
FT16BBR43
FT16BBR44
FT16BBR45
FT16BBR46
FT16BBR47
FT16BBR48

Colore

Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero
Blu/Nero

Lunghez Larghez

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
68.0
68.0
68.0
68.0
68.0
68.0

(Organismo certificatore n..: 2575)

za

49.0
49.0
49.0
49.0
49.0
49.0
49.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Altezza

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0

Peso (Kg)

1.1560
1.1970
1.2330
1.2850
1.3200
1.3520
1.3720
1.5080
1.5500
1.5760
1.5980
1.6700
1.7050

Cubico (m?)

0.1115
0.1115
0.1115
0.1115
0.1115
0.1115
0.1115
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421

EAN13

5036108325566
5036108325573
5036108325580
5036108325597
5036108325603
5036108325610
5036108325627
5036108325634
5036108325641
5036108325658
5036108325665
5036108325672
5036108325689

DUN14

15036108814357
15036108814364
15036108814371
15036108814388
15036108814395
15036108814401
15036108814418
15036108814425
15036108814432
15036108814449
15036108814456
15036108814463
15036108814470




