

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT16 - Scarpa sportiva OlymFlex London SBP AE

Collezione: Portwest OlymFlex

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: 100% poliestere Materiale della suola: Phylon/Gomma

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Queste calzature sportive di sicurezza sono leggere per la massima agilità e flessibilità. La suole in Phylon/gomma all'avanguardia e gli inserti in gel sul tallone offrono un comfort eccezionale. Non metallica, leggera e flessibile con puntale in fibra di vetro e lamina in composito per la massima protezione. Tomaia e fodera traspiranti assicurano piedi asciutti e confort per tutto il giorno. Grip eccezionale con suola che non lascia segni.

Portwest OlymFlex

La gamma Olympian Portwest è la nostra nuova gamma di calzature direzionali leggere dal design sportivo e dal look moderno. Con un peso di soli 500 grammi, queste scarpe sono estremamente leggere ed il materiale delle loro suole esterne innovative offre maggiore flessibilità, comfort e sostegno ai piedi.

Calzature

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345



Caratteristiche

- Inserto in gel sul tallone per il massimo comfort
- · Suola che non lascia segni
- Certificato CE
- Puntale in composito per una maggiore protezione
- Lamina in PU composito
- Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia
- SRA Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici in ceramica
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- Suola a doppia densità
- 100% metal free



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT16 - Scarpa sportiva OlymFlex London SBP AE Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A. (Organismo certificatore n..: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

Certificato numero: ITASLNB20006408

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
FT16BBR36	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.1560	0.1115	5036108325566	15036108814357
FT16BBR37	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.1970	0.1115	5036108325573	15036108814364
FT16BBR38	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.2330	0.1115	5036108325580	15036108814371
FT16BBR39	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.2850	0.1115	5036108325597	15036108814388
FT16BBR40	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.3200	0.1115	5036108325603	15036108814395
FT16BBR41	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.3520	0.1115	5036108325610	15036108814401
FT16BBR42	Blu/Nero	65.0	49.0	35.0	1.3720	0.1115	5036108325627	15036108814418
FT16BBR43	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.5080	0.1421	5036108325634	15036108814425
FT16BBR44	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.5500	0.1421	5036108325641	15036108814432
FT16BBR45	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.5760	0.1421	5036108325658	15036108814449
FT16BBR46	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.5980	0.1421	5036108325665	15036108814456
FT16BBR47	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.6700	0.1421	5036108325672	15036108814463
FT16BBR48	Blu/Nero	68.0	55.0	38.0	1.7050	0.1421	5036108325689	15036108814470